
----
B'I POSIA 'rP 8H POSTA' d.o.o. So.oievo

GENERALNA OIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA
Brol: U.D.01.04.6476/21
Sarajevo, 23.04.202 1. godine

Na osnovu elana 45. Statuta "JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo,6lana 69.stav (1) alineja b) i stav (2) alineja
a), elana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i6lana 14. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sara.levo, broj: U. D-0'l-3.2-5233/15 od 04.03.2015.
god. te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku teenih goriva za potrebe motornih vozila i mopeda
CP Biha6, broj: 10.5.4-11-9-1873-30121 od 19.04.2021.godine Uprava Drustva na svojoj o4.elektronskoj
s.iednici odrzanoj 23.04.2021. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I

Donosi se odluka o ponistenju postupka nabavke teenih goriva (Dizel EN 590 EURO s,BMB 95 EN 228)
za potrebe Centra posta Bihac na podrueju opdine Velika Kladusa LOT 3 iz razloga Sto u predmetnom
postupku javne nabavke nije dostavljena niti jedna prihvatl.liva ponuda.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretan,u postupka javne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila i mopede
CP Bihae , bro.i: U.D.01.{4-2107121 od 02.02.2021. god., proveden je otvoreni postupak uz predvidanje
zakljudivania okvirnog sporazuma na dvrje godine sa iednim ponudaeem i objavljivanjem Obavjestenja o
nabavci broj: 238-1-1-141-342/21, na Portalu javnih nabavki dana 09.03.2021. godine.

Na protokol Centra posta Biha6 do roka odredenog za prijem ponuda (12.04.2021.godine do 12:00 sati)
nije pristigla niti jedna ponuda.

Komisija predlaZe Upravi Drustva da za Lot 3 - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih gonva (DIZEL EN
590 EURO 5, BMB 95 EN 228\ za potrebe vozila (putniakih, teretnih i mopeda), za poste CP Bihac na
podrueju opdine Velika Kladusa za period 2021122. godine donese:

- Odluku o ponistavanju postupka predmetne nabavke.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

GEXERAL DIRE R

mr i. Mi M tc

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae ko1i ima legit ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog prekrsio jednu rli vise odredbi
Zakona o Javnrm nabavkama i /ili podzakonskih lbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset)dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu 99. idlanu 101. Zakona o javnim nabavkama

Dostaviti:
-CP Bihae (Nosilac posla)
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudaeima putem komiste
-ala

'JP BH POiTA"d.o.o. Soroievo, Obqlo Kulinq bono 8, 710O0 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13, Fox: + 3a7 33 252 743; e-moil: kirbiner@posro bo

Op.insrisud u Soroi€yu br. ria.6nio o65-o-tEg-o6-ool I96
l&nlitilocioni br /a2OO6322tOOOl; PDv br 2006822lOOO5; Po.c2.i br. OIOr9rI9

o konl

(:

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

dodJele ugovora

.-

.D


